
Kyviškių aerodromas

2006.09.09
Akrobatinio skraidymo  varAkrobatinio skraidymo  varAkrobatinio skraidymo  varAkrobatinio skraidymo  var žybosybosybosybos

Vilniaus miesto taurei laimVilniaus miesto taurei laimVilniaus miesto taurei laimVilniaus miesto taurei laim ėtitititi

Vyr. Teisėjas :_______
V. Gedminaitė

Pirma  programa

Pavardė Skrydis 1 2 3 4 5 Vidurkis Baudos Taškai Vieta

Vladimiras Nikonovas 8 1029,0 1027,5 1058,5 989,0 1082,0 1038,33 0 1038,33 I

Arvydas Kačanauskas 7 979,0 995,5 1007,0 1019,5 980,5 994,33 0 994,33 II

Vytautas Galvonas 3 969,0 964,0 1019,0 954,0 1082,5 984,00 0 984,00 III

Žilvinas Lidžius 2 1037,0 1020,5 983,0 946,5 933,0 983,33 0 983,33 IV

Aurimas Bezaras 6 984,0 963,0 969,5 953,5 1013,0 972,17 0 972,17 V

Anatolij Perekriostov 5 956,0 905,0 926,5 790,0 947,0 926,17 0 926,17 VI

Robertas Švabauskas 4 986,0 836,0 999,0 865,5 921,5 924,33 0 924,33 VII

Oleg Botvin 1 832,5 913,0 927,0 840,5 910,0 887,83 0 887,83 VIII

1. Violeta Gedminaitė

2. Vytautas Tautkevičius

3. Algis Orlickas

4. Vytautas Armonas

5. Leonas Jonys



Kyviškių aerodromas

2006.09.09
Akrobatinio skraidymo  varAkrobatinio skraidymo  varAkrobatinio skraidymo  varAkrobatinio skraidymo  var žybosybosybosybos

Vilniaus miesto taurei laimVilniaus miesto taurei laimVilniaus miesto taurei laimVilniaus miesto taurei laim ėtitititi

Vyr. Teisėjas :_______
V. Gedminaitė

Antra  programa

Pavardė Skrydis 1 2 3 4 5 Vidurkis Baudos Taškai Vieta

Žilvinas Lidžius 4 1222,5 1292,0 1240,0 1302,5 1433,0 1278,17 0 1298,00 I

Aurimas Bezaras 7 1212,5 1135,5 1171,5 1179,5 1224,5 1187,83 0 1184,70 II

Arvydas Kačanauskas 2 1142,0 1204,0 1165,0 1168,5 1142,0 1158,50 20 1144,30 III

Vytautas Galvonas 3 1111,0 977,5 1129,0 957,5 1130,5 1072,50 0 1061,10 IV

Robertas Švabauskas 1 990,0 1084,0 1071,0 1083,5 1076,0 1076,83 0 1060,90 V

Anatolij Perekriostov 5 937,0 1058,5 1091,0 1065,5 1073,5 1065,83 20 1025,10 VI

Vladimiras Nikonovas 8 956,0 989,0 1036,0 1137,5 989,0 1004,67 20 1001,50 VII

Oleg Botvin 6 604,0 756,5 862,5 822,0 742,0 773,50 20 737,40 VIII

1. Violeta Gedminaitė

2. Vytautas Tautkevičius

3. Algis Orlickas

4. Vytautas Armonas

5. Leonas Jonys



Kyviškių aerodromas

2006.09.09
Akrobatinio skraidymo  varAkrobatinio skraidymo  varAkrobatinio skraidymo  varAkrobatinio skraidymo  var žybosybosybosybos

Vilniaus miesto taurei laimVilniaus miesto taurei laimVilniaus miesto taurei laimVilniaus miesto taurei laim ėtitititi

Vyr. Teisėjas :_______
V. Gedminaitė

Pavardė Skrydis Taškai Vieta Skrydis Taškai Vieta Taškai Vieta

Žilvinas Lidžius 2 983,33 IV 4 1298,00 I 2281,33 I

Aurimas Bezaras 6 972,17 V 7 1184,70 II 2156,87 II

Arvydas Kačanauskas 7 994,33 II 2 1144,30 III 2138,63 III

Vytautas Galvonas 3 984,00 III 3 1061,10 IV 2045,10 IV

Vladimiras Nikonovas 8 1038,33 I 8 1001,50 VII 2039,83 V

Robertas Švabauskas 4 924,33 VII 1 1060,90 V 1985,23 VI

Anatolij Perekriostov 5 926,17 VI 5 1025,10 VI 1951,27 VII

Oleg Botvin 1 887,83 VIII 6 737,40 VIII 1625,23 VIII

Pirmoji programa Antroji programa Po 2 programų

1. Violeta Gedminaitė

2. Vytautas Tautkevičius

3. Algis Orlickas

4. Vytautas Armonas

5. Leonas Jonys



Vilniaus miesto akrobatinio skraidymo taurės B kategorijos varžybų  
 

PROTOKOLAS 

 

 

2006 m. rugsėjo m. 09 d.     Kyviškės, Vilnius  

 

 Varžybos vyko Vilniaus  Dariaus ir Girėno aeroklubo Kyviškių aerodrome pagal 
“Akrobatinio skraidymo taisykles 2006 metams”. 
 B kategorijos pilotai su lėktuvu JAK-52 : 
 

1.  Aurimas Bezaras,  Vilnius. 

2.  Vytautas Galvonas, Vilnius. 

3.  Robertas Švabauskas, Vilnius. 

4.  Žilvinas Lidžius, Kaunas. 

5.  Vladimiras Nikonovas, Kaunas. 

6.  Anatolij Perekriostov, Kaunas. 

7.  Oleg Botvin, Vilnius. 

8.  Arvydas Kačanauskas, Vilnius. 
 
 Varžybų rezultatai 

 
 B kategorijos pilotai suskrido dvi programas: pirmą ir antrą privalomas programas. 
 
 Pirmoje privalomoje programoje : 

 
 III vietą  užėmė Vytautas Galvonas, Vilnius; 
 II vietą  užėmė Arvydas Kačanauskas, Vilnius; 
 I vietą   laimėjo Vladimirovas Nikonovas, Kaunas. 
 
 Antroje privalomoje programoje : 

 
 III vietą  užėmė Arvydas Kačanauskas, Vilnius; 
 II vietą  užėmė Aurimas Bezaras, Vilnius; 
 I vietą   laimėjo Žilvinas Lidžius, Kaunas. 
 
 

2006 m. Vilniaus miesto akrobatinio skraidymo taurės B kategorijos varžybų  
nugalėtojais tapo : 

 
 III vieta  - Arvydas Kačanauskas, Vilnius, apdovanojamas Vilniaus miesto kūno 
kultūros ir sporto skyriaus diplomu, medaliu ir taure; 
 II vieta  -  Aurimas Bezaras, Vilnius, apdovanojamas Vilniaus miesto kūno kultūros ir 
sporto skyriaus diplomu, medaliu ir taure; 
 Vilniaus miesto akrobatinio skraidymo taurės B kategorijos varžybų absoliučiu čempionu 
tapo Žilvinas Lidžius, Vilnius apdovanojamas , Vilnius, apdovanojamas apdovanojamas Vilniaus 
miesto kūno kultūros ir sporto skyriaus diplomu, medaliu ir taure. 
 
Vyriausias teisėjas     V. Gedminaitė 
Teisėjai       V. Tautkevičius 

A.Orlickas 
       V. Armonas 

L. Jonys 


